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Makina Mühendisleri Odası İstanbul

Şubesi tarafından her yıl düzenlenen ve

meslekte 25, 40 ve 50. yıllarını dolduran mes-

lektaşlarımıza onur ödüllerinin verildiği

“Geleneksel Oda Gecesi” 06 Kasım 2010

Cumartesi günü YTÜ Oditoryumunda gerçek-

leştirildi. Törenin açılış konuşmasını MMO

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar yaptı.

Çakar; "Odamızı hep birlikte bugünlere getir-

menin haklı gururunu yaşarken, değerlerimizi

onurlandırmak için bugün burada bir araya

geldiğimizi özellikle belirtmek isterim.

Aramızda, geride bıraktığımız yarım asrı aşan

tarihe tanıklık eden, işinden, ailesinden zaman

ayırarak Odamızı ve mesleğimizi bugünlere

taşıyan; özveriyle çalışarak meslekte 25. yıl,

40. yıl plaket/onurluklarını alacak değerli üye-

lerimiz var. Meslek onurluklarını alacak mes-

lektaşlarımızı yürekten kutluyor ve alkışlıyo-

rum." diye konuştu.

MMO İstanbul Şube Başkanı İlter Çelik de

konuşmasında, mesleğe katkılarından ötürü

plaket almaya hak kazanan meslektaşlarını

tebrik ederek, Oda örgütlülüğünün bir üyesi

olarak mesleği icra ettikleri için de ayrıca

teşekkür etti.  İlter Çelik’in konuşması sırasın-

da perdeye yansıtılan “MMO İstanbul

Şubesi’nin Dünü Bugünü” adlı sunum izleyici-

lerden ilgi görürken Çelik; “burada yapılan

sunum bir çalışmanın başlangıcı sayılmalıdır.

Bu çalışmada Şubemizin dünü ve bugününün

gelecek kuşaklara aktarılması hedeflenmekte-

dir. Sizlerden elinizdeki görsel malzemeleri

Şubemize iletmenizi istiyoruz. Bu arşiv çalış-

ması için kayıt altına alınan malzemeler daha

sonra aynı şekilde size iade edilecektir.” dedi. 

Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO Oda

Saymanı Tahsin Akbaba, İstanbul Şube

Başkanı İlter Çelik ve diğer yöneticilerin pla-

ketleri üyelere takdiminin ardından meslekte

25, 40 ve 50. yıllarını dolduran üyeler hatıra

fotoğrafı çektirdiler. Tören, üyelere ve misafir-

lere verilen kokteylle sona erdi. 
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